
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy. 

Na podstawie art. 130§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( tej. Dz. U. z 2020r., poz.1320) 
i art. 42 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008r. ( tj. Dz. U. z 2019,poz.1282) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W związku z wystąpieniem święta 15 sierpnia 2020r. innego  dnia niż niedziela w dniu wolnym od 
pracy wyznaczam dzień 2 listopada 2020r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich 
i Gminnych Jednostkach Organizacyjnych. 

§ 2.   Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: CCD200C7-F9D5-4813-BE99-CCD8FFC350BC. Podpisany Strona 1




